
 

 

Uchwała Nr XXIX/255/12 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 28 grudnia 2012  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków finansowych w budżecie gminy 
w latach 2013 - 2015 dotyczących realizacji projektu pn. ”Czas na aktywność w gminie 
Ustrzyki Dolne”  dofinansowanego  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji 
społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 
7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 9 lit „e”  oraz art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska 
w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w latach 2013 - 2015  
dotyczących realizacji projektu pn. ”Czas na aktywność w gminie Ustrzyki Dolne”  
dofinansowanego  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej w wysokości: 87.761,00 zł ( słownie: 
osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt jeden  złotych ) na lata: 

2013 rok – 35.602,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy sześćset dwa złote) 

2014 rok – 36.605,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy sześćset pięć złotych) 

2015 rok – 15.554,00 zł  (słownie: piętnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt cztery złote ) 

§ 2 
W/w projekt  finansowany będzie z dochodów własnych gminy w kwocie 87. 761,00 zł 
(udziały w podatku od osób fizycznych). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


